①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

平成２９年　　３月

カブ男子シングルス

○

会場（アリーナ）

○

カブ女子シングルス

バンビ女子シングルス

○ ○

ＨＰにて入手し、必要事項を漏れなく記入頂き、HPの大会事務局へ申し込みをする。

開館

各所属長　殿

第１４回　卓球王国杯卓球大会の開催について（御案内）

１

４ 日 時

標記大会を下記の通り開催致しますので、ご参加下さるようご案内申し上げます。

記

８：３０

平成２９年　１月　１６日

置 賜 地 区 卓 球 協 会

会 長 渡 部 敏 朗

（ 公 印 省 略 ）

注意

２ 主 管 南陽市卓球協会

主 催

後 援

ホープス女子シングルス

（円）

開催日

２５(土)

置賜地区卓球協会

○

○ 500

１０

表 彰９

８

参加申込み

競技規則

７

一般女子シングルス

５ 南陽市民体育館

日本卓球協会に登録している者。参加資格

※ ・シングルスは一日一人一種目とする。

500

（６）申込み書の記入の際、注意事項をしっかり読んでから記入すること。

会 場

ホープス男子シングルス

（２）入賞者は当協会のHPと卓球王国紙面に選手名（チーム名）と写真を掲載予定。

○
カデット女子シングルス

年齢制限なし

（１）現行の日本卓球ルールを適用し、ボールは４０㎜ニッタクプラスチックを用いる。

ジュニア女子シングルス

・参加人数により種目変更もありうる。

３

メイン サブ

６ 参加料

(株)卓球王国　山形県卓球協会

２５日（土）　カデット ２６日（日）　バンビ・カブ・ホープス・ジュニア・一般

１１

（２）選手は日本卓球協会指定のゼッケンを着用すること。

〒992-0334　山形県東置賜郡高畠町大字一本柳1388-2

（１）各種目とも３位までの選手を表彰する。

置賜地区卓球協会大会事務局

（５）メールでの申込みについては、専用の申し込みフォーム（エクセル様式）を下記メール又は置賜地区卓球協会

加入者名

02230-9-109904

置賜地区卓球協会ＨＰ　ＵＲＬ　http://www.dewa.or.jp/~ota/　　大会要項からダウンロードする。

電　話　　０８０-３３３９-８１３５

資料請求

（１）平成２９年３月３日（金）必着で、下記宛に申し込み、振り込みも済ますこと。

（２）参加料は、下記に振込みとし、棄権者への参加料の返却はしない。

（３）組合せの都合上、締切日以降の申込み、キャンセルは受付けない。

置賜地区卓球協会事務局　五十嵐 惇一 口座記号番号

メール　　okitama-takkyu@xvb.biglobe.ne.jp ※振込取扱票にはご依頼人の欄に団体名も記入してください。

ゆうちょ銀行振込先

ジュニア男子シングルス
○

（４）競技は日本卓球協会公認ユニフォームを着用のこと。

（５）卓球台の高さは、バンビのみ６６ｃｍを使用する。

（４）問い合わせは携帯電話（９時～２１時）へ、応答のない場合は留守番電話にメッセージを入れること。

（３）トーナメントまたはリーグ戦方式で、審判は原則リーグ戦は相互、トーナメントは敗者審判とする。

○ 1000
一般男子シングルス

種 目

○

○

○

２６(日)

バンビ男子シングルス

カデット男子シングルス

○

両日とも

※

７：３０

中学校２年生以下

小学校２年生以下

小学校４年生以下

種　　目

500

700

小学校６年生以下

高校２年生以下

開会式

800

山形県南陽市三間通1096　電話0238-49-2600

※

○

○